

Årsredovisning

för

Gidac AB

556757-4586

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Strömberg, Styrelseledamot

2024-06-11

Styrelsen för Gidac AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och e-handel inom medicinsk teknik och närliggande områden. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	32	0	75
Resultat efter finansiella poster	-28	-10	-45	-139
Soliditet (%)	99	94	47	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen från föregående år har minskat med mer än 30 % vilket beror av på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 869	-10 125	54 744
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 125	10 125	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-27 522	-27 522
Belopp vid årets utgång	50 000	24 744	-27 522	47 222

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 (50 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	24 744
årets förlust	-27 522
	-2 778
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 778
	-2 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	31 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	31 897
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 918	-41 140
Personalkostnader	2	0	-193
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 792	-839
Summa rörelsekostnader		-27 710	-42 172
Rörelseresultat		-27 710	-10 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188	526
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-376
Summa finansiella poster		188	150
Resultat efter finansiella poster		-27 522	-10 125
Resultat före skatt		-27 522	-10 125
Årets resultat		-27 522	-10 125

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 280	37 072
Summa materiella anläggningstillgångar		33 280	37 072
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 624	10 519
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 624	10 519
Summa anläggningstillgångar		43 904	47 591
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4	259
Summa kortfristiga fordringar		4	259
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 844	10 249
Summa kassa och bank		3 844	10 249
Summa omsättningstillgångar		3 848	10 508
SUMMA TILLGÅNGAR		47 752	58 099

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 744

14 869

Årets resultat

-27 522

-10 125

Summa fritt eget kapital

-2 778

4 744

Summa eget kapital

47 222

54 744

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 225

Övriga skulder

530

530

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1 600

Summa kortfristiga skulder

530

3 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 752

58 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 911	11 920
Inköp	0	37 911
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 911	37 911
Ingående avskrivningar	-839	-11 920
Försäljningar/utrangeringar	0	11 920
Årets avskrivningar	-3 792	-839
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 631	-839
Utgående redovisat värde	33 280	37 072

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 519	10 000
Tillkommande fordringar	105	519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 624	10 519
Utgående redovisat värde	10 624	10 519

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Sigtuna

Stefan Strömberg
Stefan Strömberg

2024-06-10